

KRAKÓW dnia: 2021-03-03

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Numer sprawy: KA-2/110/2020
L.dz. KA-2/115/2021

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

Z A W I A D O M I E N I E
o przedłużeniu terminu składania ofert
oraz
o zmianach w dokumentacji przetargowej
oraz
odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **”Remont sanitariatów w budynku 18-1 (segment A) na terenie CEBEA Politechniki Krakowskiej, ul. Lea 114, Kraków - w formule "zaprojektuj i wykonaj".**” – znak sprawy **KA-2/110/2020**.

Zamawiający, **Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**

Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia **2021-03-05** godz. **10:30** na dzień **2021-03-10** godz. **10:30**.
- otwarcia ofert, z dnia **2021-03-05** godz. **11:00** na dzień **2021-03-10** godz. **11:00**.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający, **Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki** informuje, że dokonał zmian w dokumentacji SIWZ i załącza do niniejszego pisma:

- 1) SIWZ KA-2/110/2020 po zmianach 03_03_2021
- 2) Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty po zmianach 03_03_2021
- 3) Załącznik nr 7 do SIWZ Projekt umowy po zmianach 03_03_2021

Zamawiający, **Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**

Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

ZESTAW PYTAŃ NUMER 3

Pytanie nr 1

Czy Inwestor dopuszcza ingerencję w elewację zewnętrzną w celu montażu nawietrzaków ściennych gdyż jest brak możliwości technicznych wykonania nawietrzaków w oknach.

Odpowiedź nr 1

Jeżeli projektant Wykonawcy w ostateczności nie będzie w stanie zaproponować innej drogi doprowadzenia powietrza wentylacyjnego do pomieszczeń sanitariatów, zgoda taka będzie mogła być udzielona w trakcie uzgadniania projektu z Zamawiającym.

Pytanie nr 2a

Czy istniejąca rozdzielnia elektryczna z której będą zasilane sanitariaty przeniesie obciążenie 8 suszarek do rąk , 8 podgrzewaczy wody użytkowej , 8 szt gniazd , 44 oprawy .Czy wystarczy aktualne zasilanie ww rozdzielni i czy jest przydział mocy na taką rozbudowę ?

Odpowiedź nr 2a

Zadanie jest prowadzone w formule „zaprojektuj i wykonaj”. Przewiduje się, że konieczne będzie dobór i wykonanie nowego WLZ zasilania dla potrzeb remontowanych WC , w relacji rozdzielnia główna RG - rozdzielnie piętrowe TPxx. W projekcie należy też przewidzieć właściwy przekrój kabla WLZ o długości do 100mb. W RG istnieje rezerwa ok. 30kW dla potrzeb nowego WLZ.

Pytanie nr 2b

Jaki rodzaj ma być suszarek do rąk (np. kieszeniowe czy inne) ?

Odpowiedź nr 2b

Zamawiający oczekuje zastosowania suszarek do rąk typu tradycyjnego.